CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LAR9_0____“._M»—«Nº“. ”

ESTADO D ' '
«OPARANA AFRÚQJADO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital No 020/2022
Sala das Sessões ”w [ —, [43

Exmo. Senhor, Presidente da Cámara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento. perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, &
SOLICITAR OBRA DE MANILHAMENTO NA RUA TRAVESSA JOÃO
SABIM, CEP 83.606.489 PROXIMIDADES no Nº 309 - BAIRRO
FAZENDINHA.

Justificativa: A inserção de manilhas e boca de lobo se faz na via supracitada.
Estão ocorrendo alagamentos nas residências, no final da rua , além da erosão
devido as enxurradas, () que vem causando diversos transtornos aos moradores
frequentemente.

A via em questão e desprovida de galerias e bocas de lobo para
escoamento da água.

Atenciosamente; ,,
KX

/
< & o ,,/ & l

_

i _?
xx ,

1

( //xxx— L , " // (,/
Gepbàíayital/ l &

/ Vereador
tx

& l

RUA suzane/Ão DE BIOLOGIA, zoof-enpsaseríísn, curvo LARGO -umarune: (41) 339271717 "
Ermnilz encampoiugorajcmcampolaxgo.pr.gov.bx «Home page. www.campuiugo.pr.ieg.hr [Zºª

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÁODEwomen, zoos - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO — PARANÁ

roms; (41. 3392-1717
57771011: cmcimpolnrgo/q'cmcªmpollrgc-.pr.gov,br

Home page. .ww.campolaxgo,pr.1eg.br